
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 16/2018  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 2ης /26-2-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 26η του μηνός
Φεβρουαρίου  έτους  2018  ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  18:00  συνήλθε  σε  τακτική
συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την
αριθμ. 217/21-2-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε
κάθε μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του
Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Τσαούση Ελένη 
2. Μάρτζιος Αθανάσιος
3. Ηλιάδης Μιχαήλ
4. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
5. Κότιου  Παναγιώτα
6. Κιοσέογλου Βάσσα  

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης
3. Σμολοκτός Νικόλαος
4. Χατζηκυριακίδης Σαράντης
5. Ασλανίδης Στυλιανός

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 16/2018                                                     
« Ανάθεση σε δικηγόρο της υποβολής αντιρρήσεων κατά επιβολής
προστίμου στο ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης  » 

Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 5ο  θέμα της
ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ : 
    Το  με  αριθμ.  Σημείωμα  Διαπιστώσεων  Ελέγχου  (ΣΔΕ)-  κλήση  σε  ακρόαση
423/2018 με εντολή ελέγχου 405/30712/17-2-2018 και τον προσωρινό προσδιορισμό
προστίμου,  της  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Εσόδων  σχετικά  με  την  παροχή
υπηρεσιών εντός του ΚΑΠΗ Προσοτσάνης.
    Κατόπιν τούτου το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης πρέπει να αναθέσει σε δικηγόρο την
υποβολή  αντιρρήσεων  κατά  της  επιβολής  προστίμου  της  Ανεξάρτητης  Αρχής
Δημοσίων Εσόδων για την παροχή υπηρεσιών στο ΚΑΠΗ Προσοτσάνης. 
Προτείνεται   προς τούτο να ανατεθεί στο δικηγόρο Δράμας κ. Τσελεμπή Αθανάσιο η
υποβολή αντιρρήσεων κατά της επιβολής προστίμου στο ΚΑΠΗ Προσοτσάνης του
ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης .
       Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση της Προέδρου, έχοντας υπόψη  του το με αριθμ.
Σ.Δ.Ε.  -κλήση  σε  ακρόαση  423/2018  με  εντολή  ελέγχου  405/30712/17-2-2018  της

ΘΕΜΑ: 5ο

 
    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων ,   μετά διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή
απόψεων 

Ομόφωνα αποφασίζει

     Να ανατεθεί στο δικηγόρο Δράμας κ. Τσελεμπή Αθανάσιο η υποβολή αντιρρήσεων
κατά της επιβολής προστίμου της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων στο ΚΑΠΗ
Προσοτσάνης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, κατόπιν του με αριθμ. Σ.Δ.Ε.- κλήση
σε ακρόαση 423/2018 με εντολή ελέγχου 405/30712/ 17-2-2018 .

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ.
               

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 16/2018
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Η Πρόεδρος                       Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
 Τσαούση Ελένη                    Τσιτσοπούλου Βασιλική         

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 16/2018
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 2ης /26-2-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

